关于举行吉林省土木工程专业毕业设计竞赛通知
（2018年第2号）

为了增进吉林省各高校土木工程专业的教学实践及学术交流，通过优秀毕业设计评选活动，激发土木工程专业毕业生投入更多的精力和热情进行毕业设计，进一步提高吉林省高校土木工程专业毕业设计水平，培养更多具有创新意识和设计思维的设计人才，吉林省土木工程专业毕业设计竞赛组委会决定继续举办吉林省高校土木工程专业毕业设计竞赛。现将具体通知安排如下。
一、比赛内容：

土木工程专业毕业设计结构设计部分(计算书和图纸)及建筑部分图纸，设计题目依照各高校毕业设计题目选定。

二、比赛形式：

邀请省内知名结构设计专家对毕业设计成果进行评审。

三、比赛时间与地点：

2018年7月15日(周日)8:30—14:00进行评比，并公布比赛结果。

地点：吉林建筑大学城建学院土木工程学院土木馆316会议室

四、比赛要求

1.每个高校选送5名同学的毕业设计作品代表学校参加竞赛，派专人携带毕业设计成果于2018年7月15日前提交到竞赛组委会；

2.毕业设计评审在2018年7月15日上午8:30进行，要求每个参赛学校至少派1名毕业设计指导教师参加毕业设计交流；

3.毕业设计评选结束后，将于2018年7月15日下午进行优秀毕业设计成果展示；

4.需缴纳1060元参赛费(含税点6%)，请于7月10日前汇款至承办单位，汇款信息如下：

单位名称：吉林建筑大学城建学院

账号：7080120106043248

开户行：吉林银行长春和平支行

税号：52220000E58554462Q

地址：吉林省长春市宽城区学建大路1111号
*报道时请携带银行汇款凭证，请各高校尽早汇款，便于尽早开具发票。

联系人：
吉林建筑大学城建学院：
王海峰 联系电话：18943123820，魏丹 联系电话：13894820410

0431-81865737，Email:517630071@qq.com

吉林省土木建筑学会建筑结构分会 秘书长 王勃

电话：13756041914,0431-84566138 Email: bo_wang@126.com

附件1：2018年吉林省高校土木工程专业毕业设计竞赛报名表

吉林省土木工程专业毕业设计竞赛组委会       吉林省土木建筑学会
2018-6-04

附件1：
2018年吉林省高校土木工程专业毕业设计竞赛报名表
	参赛学校
	学生姓名
	毕业设计题目
	指导老师
	电话
	email

领队姓名：                       领队电话：

发票信息：*单位名称：

*纳税人识别码：

地址、电话：

开户行及账号：

注：请于7月05日16:30前将此表发到邮箱517630071@qq.com，便于组委会安排住宿。